
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Калуга

31 марта - 4 апреля 2025 г.

Девочки до 13 лет
02.02.2025

Дуэт
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Лесникова Светлана (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Москва-1 69.1306 180.5396 249.6702
Таранова Вероника Борисовна 31.03.2015 1
Шутова Софья Артемовна 15.02.2015 1

2 Москва-7 65.7755 182.9129 248.6884
Ведмидская Виталия Денисовна 10.07.2014 1 юн
Демиденко Варвара Артемовна 14.03.2014 1 юн

3 Москва-2 69.4806 167.2688 236.7494
Гамова Таисия Максимовна 15.03.2013 1
Черномырдина Ульяна Алексеевна 04.06.2013 1
Дроздова Ирина Сергеевна 22.07.2013 1R

4 Московская область-2 63.0484 164.1471 227.1955
Колбина Виктория Денисовна 31.07.2014 1
Шмяткова Ксения Сергеевна 20.04.2014 1

5 Москва-7 62.7826 162.7712 225.5538
Липчанская Алеся Алексеевна 04.07.2013 2
Юдина Полина Денисовна 01.02.2013 2

6 Московская область-3 69.0096 149.5453 218.5549
Ганина Алиса Кирилловна 30.04.2014 2
Симашова Кира Игоревна 16.05.2015 1

7 Москва-4 61.8358 137.7800 199.6158
Агапова Антонина Павловна 01.04.2016 1 юн
Новикова Арина Денисовна 04.08.2016 1 юн

8 Москва-5 65.9299 132.8305 198.7604
Коновалова Дарья Владимировна 21.05.2014 2
Петухова Виолетта Васильевна 03.10.2014 2

9 Московская область-5 60.4422 135.9625 196.4047
Генералова Алиса Витальевна 13.02.2014 1
Ларионова Мария Артемовна 23.12.2014 1

10 Москва-4 62.1208 131.2913 193.4121
Александрова Анисия Артемовна 06.07.2015 1 юн
Никулина Василиса Денисовна 06.03.2015 1 юн
Калинченкова Евдокия Антоновна 10.02.2016 1 юнR

11 Московская область-1 71.2295 114.3033 185.5328
Алейник Мария Владимировна 23.03.2015 1
Полякова Анастасия Ильинична 31.03.2015 1

12 Московская область-6 55.6015 106.6075 162.2090
Коноваленко София Семеновна 31.08.2016 3
Маркунина Алиса Денисовна 13.09.2016 3
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Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

13 Московская область-2 52.2897 93.5513 145.8410
Горшкова Алёна Дмитриевна 05.06.2014 3
Зайцева Ксения Александровна 11.11.2014 3

14 Московская область-9 53.4081 88.7001 142.1082
Андрианова Алиса Ивановна 18.04.2016 3
Лебединская Елизавета Павловна 27.07.2016 3

15 Московская область-8 53.3286 77.1066 130.4352
Горина Мира Владимировна 11.06.2015 3
Кирьяк Есения Вадимовна 16.11.2015 3

16 Липецкая область 54.1715 70.5826 124.7541
Воробьева Каролина Владимировна 25.12.2014 1 юн
Гатиятуллина Злата Дмитриевна 25.07.2014 1 юн

17 Москва-5 28.6618 95.9455 124.6073
Аюпова Яна Рамильвна 30.10.2015 3
Иглина Виктория Антоновна 20.11.2015 3

18 Тульская область-2 56.2222 62.8258 119.0480
Архипова Ульяна Павловна 05.10.2013 1 юн
Скутина Ариадна Денисовна 30.07.2013 2 юн
Лункина Евдокия Владимировна 25.03.2017 1 юнR
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Калуга

31 марта - 4 апреля 2025 г.

Девочки до 13 лет

EL
ЧЕБАКОВА Юлия (3К)1
ТРЕГУБОВА Юлия (1К)2
ВАКУРОВА Дарья (1К)3
ПОДЗИНЯ Маргриета (1К)4
КУДРЯВЦЕВА Мария (1К)5

AI
ЕРЗУНОВА Наталья (1К)1
МАНЁХИНА Дарья (1К)2
ШЕВЛЯКОВА Эвелина (1К)3
ШЕСТАКОВИЧ Юлия (1К)4
МОЛОЖИНА Анна (1К)5

DTC
ГОРБУНОВА Галина (ВК)1
НАСЕКИНА Анна (1К)2
ЖИБИНОВА Дарья (1К)3

03 апреля 2025
Дуэт – произвольная программа (FD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC
ГРАЖДАН Ксения (1К)1
ДЕМИНА Татьяна (ВК)2
БУЛГАКОВА Нина (ВК)3

Главный спортивный судья: Лесникова Светлана (ВК)
Неробеева Светлана (ВК)Ассистент рефери:

Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

1 Москва-7 27.8500 109.0129 73.9000 182.9129 0.0000
Ведмидская Виталия Денисовна 10.07.2014 1 юн
Демиденко Варвара Артемовна 14.03.2014 1 юн

2 Москва-1 27.4500 102.8896 77.6500 180.5396 2.3733
Таранова Вероника Борисовна 31.03.2015 1
Шутова Софья Артемовна 15.02.2015 1

3 Москва-2 25.0000 88.5188 78.7500 167.2688 15.6441
Гамова Таисия Максимовна 15.03.2013 1
Черномырдина Ульяна Алексеевна 04.06.2013 1
Дроздова Ирина Сергеевна 22.07.2013 1R

4 Московская область-2 23.3000 90.2471 73.9000 164.1471 18.7658
Колбина Виктория Денисовна 31.07.2014 1
Шмяткова Ксения Сергеевна 20.04.2014 1

5 Москва-7 21.4000 85.3712 77.4000 162.7712 20.1417
Липчанская Алеся Алексеевна 04.07.2013 2
Юдина Полина Денисовна 01.02.2013 2

6 Московская область-3 18.4000 71.9453 77.6000 149.5453 33.3676
Ганина Алиса Кирилловна 30.04.2014 2
Симашова Кира Игоревна 16.05.2015 1

7 Москва-4 16.2500 63.2800 74.5000 137.7800 45.1329
Агапова Антонина Павловна 01.04.2016 1 юн
Новикова Арина Денисовна 04.08.2016 1 юн

8 Московская область-5 17.7500 61.7125 74.2500 135.9625 46.9504
Генералова Алиса Витальевна 13.02.2014 1
Ларионова Мария Артемовна 23.12.2014 1

9 Москва-5 20.3000 66.5305 66.3000 132.8305 50.0824
Коновалова Дарья Владимировна 21.05.2014 2
Петухова Виолетта Васильевна 03.10.2014 2

Страница: 1 /  2

Гл. спорт. судья: Лесникова Светлана (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 03.04.2025 17:21 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

10 Москва-4 18.4000 58.4913 72.8000 131.2913 51.6216
Александрова Анисия Артемовна 06.07.2015 1 юн
Никулина Василиса Денисовна 06.03.2015 1 юн
Калинченкова Евдокия Антоновна 10.02.2016 1 юнR

11 Московская область-1 15.3500 35.8533 78.4500 114.3033 68.6096
Алейник Мария Владимировна 23.03.2015 1
Полякова Анастасия Ильинична 31.03.2015 1

12 Московская область-6 13.8000 38.6075 68.0000 106.6075 76.3054
Коноваленко София Семеновна 31.08.2016 3
Маркунина Алиса Денисовна 13.09.2016 3

13 Москва-5 12.6500 27.8955 68.0500 95.9455 86.9674
Аюпова Яна Рамильвна 30.10.2015 3
Иглина Виктория Антоновна 20.11.2015 3

14 Московская область-2 9.9500 26.1013 67.4500 93.5513 89.3616
Горшкова Алёна Дмитриевна 05.06.2014 3
Зайцева Ксения Александровна 11.11.2014 3

15 Московская область-9 9.3000 22.9501 65.7500 88.7001 94.2128
Андрианова Алиса Ивановна 18.04.2016 3
Лебединская Елизавета Павловна 27.07.2016 3

16 Московская область-8 5.3000 11.6066 65.5000 77.1066 105.8063
Горина Мира Владимировна 11.06.2015 3
Кирьяк Есения Вадимовна 16.11.2015 3

17 Липецкая область 4.8000 6.5826 64.0000 70.5826 112.3303
Воробьева Каролина Владимировна 25.12.2014 1 юн
Гатиятуллина Злата Дмитриевна 25.07.2014 1 юн

18 Тульская область-2 4.7000 0.7758 62.0500 62.8258 120.0871
Архипова Ульяна Павловна 05.10.2013 1 юн
Скутина Ариадна Денисовна 30.07.2013 2 юн
Лункина Евдокия Владимировна 25.03.2017 1 юнR
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EL
ЧЕБАКОВА Юлия (3К)1
ТРЕГУБОВА Юлия (1К)2
ВАКУРОВА Дарья (1К)3
ПОДЗИНЯ Маргриета (1К)4
КУДРЯВЦЕВА Мария (1К)5

AI
ЕРЗУНОВА Наталья (1К)1
МАНЁХИНА Дарья (1К)2
ШЕВЛЯКОВА Эвелина (1К)3
ШЕСТАКОВИЧ Юлия (1К)4
МОЛОЖИНА Анна (1К)5

STC
ГРАЖДАН Ксения (1К)1
ДЕМИНА Татьяна (ВК)2
БУЛГАКОВА Нина (ВК)3

DTC
ГОРБУНОВА Галина (ВК)1
НАСЕКИНА Анна (1К)2
ЖИБИНОВА Дарья (1К)3

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Калуга

31 марта - 4 апреля 2025 г.

Девочки до 13 лет
03 апреля 2025

Дуэт – произвольная программа (FD)
ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Неробеева Светлана (ВК)
Лесникова Светлана (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Москва-7 182.9129 0.0000
Ведмидская Виталия FC -3.96 109.0129ELEMENTS DD
Демиденко Варвара 1.60 7.25 8.00 8.00 7.00 7.25 15.6000ACRO-PAIR 1.30

0.50 7.00 8.00 7.75 6.75 7.50 26.8854HYBRID 7.25
0.50 7.00 7.75 7.50 6.75 7.50 21.6333HYBRID 5.90
0.50 6.75 8.00 7.50 7.00 7.25 24.2875HYBRID 6.70
0.50 7.00 7.75 7.75 6.75 7.25 24.5667HYBRID 6.70

73.9000IMPRESSION
1.20 7.75 7.50 7.00 7.00 7.25 26.1000Choreo. & music
1.00 7.75 7.25 7.50 7.00 7.25 22.0000Performance
1.20 7.75 7.25 7.25 7.00 7.00 25.8000Transition

Total DD: 27.850, Final DD: 27.850
2 Москва-1 180.5396 2.3733

Таранова Вероника FC -5.80 102.8896ELEMENTS DD
Шутова Софья 0.50 7.50 7.25 7.75 6.75 6.25 22.7542HYBRID 6.35

0.50 7.25 7.00 7.75 7.25 6.25 22.7542HYBRID 6.35
1.60 7.00 6.75 7.50 7.50 6.00 14.7333ACRO-PAIR 1.30
0.50 7.25 7.25 7.50 7.50 6.25 23.8333HYBRID 6.50
0.50 7.00 6.75 7.75 7.50 6.00 24.6146HYBRID 6.95

77.6500IMPRESSION
1.20 7.50 7.50 7.75 7.75 7.75 27.6000Choreo. & music
1.00 7.50 7.50 7.75 7.75 7.50 22.7500Performance
1.20 7.50 7.75 7.50 7.75 7.25 27.3000Transition

Total DD: 27.450, Final DD: 27.450
3 Москва-2 167.2688 15.6441

Гамова Таисия FC -5.90 88.5188ELEMENTS DD
Черномырдина Ульяна 1.60 7.25 8.00 8.00 8.50 7.50 6.2667ACRO-PAIR 0.50
Дроздова Ирина 0.50 7.25 7.50 8.25 7.25 6.50 29.1500HYBRID 7.95R

0.50 6.75 7.50 7.75 7.00 6.25 22.3125HYBRID 6.30
0.50 7.00 7.25 8.00 7.00 6.25 19.8333HYBRID 5.60
0.50 7.00 7.75 8.25 7.00 6.50 16.8563HYBRID 4.65

78.7500IMPRESSION
1.20 7.75 7.50 8.00 8.00 7.50 27.9000Choreo. & music
1.00 7.75 7.50 8.25 8.00 7.50 23.2500Performance
1.20 7.50 7.50 8.00 8.00 7.00 27.6000Transition

Total DD: 25.000, Final DD: 25.000
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

4 Московская область-2 164.1471 18.7658
Колбина Виктория FC -5.63 90.2471ELEMENTS DD
Шмяткова Ксения 0.50 7.25 7.75 8.25 7.25 7.25 20.0250HYBRID 5.40

0.50 7.25 7.25 7.75 7.00 7.50 19.0667HYBRID 5.20
1.60 6.75 7.00 8.25 6.50 7.50 14.7333ACRO-PAIR 1.30
0.50 7.00 7.50 8.00 7.25 7.50 22.4354HYBRID 6.05
0.50 7.25 7.25 7.75 6.50 7.50 19.6167HYBRID 5.35

73.9000IMPRESSION
1.20 7.50 6.75 7.00 7.00 7.75 25.8000Choreo. & music
1.00 7.50 6.75 7.75 6.50 7.75 22.0000Performance
1.20 7.50 6.75 7.75 6.75 7.50 26.1000Transition

Total DD: 23.300, Final DD: 23.300
5 Москва-7 162.7712 20.1417

Липчанская Алеся FC -5.00 85.3712ELEMENTS DD
Юдина Полина 1.60 7.50 8.25 8.25 8.00 7.75 16.6400ACRO-PAIR 1.30

0.50 7.00 8.00 7.50 7.00 7.50 1.8333HYBRID *0.50
0.50 7.25 7.25 7.25 7.00 7.50 22.1125HYBRID 6.10
0.50 7.00 8.00 7.50 7.00 7.50 24.3833HYBRID 6.65
0.50 7.00 8.00 7.75 7.00 7.50 25.4021HYBRID 6.85

77.4000IMPRESSION
1.20 8.00 7.25 8.00 7.75 7.50 27.9000Choreo. & music
1.00 8.00 7.25 7.75 7.50 7.25 22.5000Performance
1.20 8.00 7.00 7.75 7.50 7.25 27.0000Transition

Total DD: 28.100, Final DD: 21.400
6 Московская область-3 149.5453 33.3676

Ганина Алиса FC -5.40 71.9453ELEMENTS DD
Симашова Кира 1.60 8.00 8.00 8.25 6.50 7.50 16.2933ACRO-PAIR 1.30

0.50 7.00 7.75 7.75 6.75 7.25 19.4333HYBRID 5.30
0.50 7.00 7.25 8.00 7.00 7.00 12.2187HYBRID 3.45
0.50 6.75 7.00 8.25 7.00 7.00 14.5250HYBRID 4.15
0.50 7.00 7.00 7.50 6.75 7.25 14.8750HYBRID 4.20

77.6000IMPRESSION
1.20 8.00 7.50 7.00 6.75 8.25 27.0000Choreo. & music
1.00 8.00 7.75 7.25 7.00 8.00 23.0000Performance
1.20 8.00 7.75 7.50 7.00 7.75 27.6000Transition

Total DD: 18.400, Final DD: 18.400
7 Москва-4 137.7800 45.1329

Агапова Антонина FC -5.34 63.2800ELEMENTS DD
Новикова Арина 0.50 7.00 7.75 8.50 7.50 7.50 18.7687HYBRID 4.95

0.50 7.00 7.50 7.75 7.50 7.50 18.5625HYBRID 4.95
1.60 7.00 7.00 7.50 7.00 7.00 12.3200ACRO-PAIR 1.10
0.50 7.00 7.25 8.00 7.50 6.75 17.2188HYBRID 4.75
0.50 6.75 7.00 7.75 7.25 6.75 1.7500HYBRID *0.50

74.5000IMPRESSION
1.20 8.00 6.50 7.00 7.00 8.00 26.4000Choreo. & music
1.00 8.00 6.75 7.25 6.75 8.00 22.0000Performance
1.20 8.00 6.75 7.50 6.75 7.50 26.1000Transition

Total DD: 19.250, Final DD: 16.250
8 Московская область-5 135.9625 46.9504

Генералова Алиса FC -9.40 61.7125ELEMENTS DD
Ларионова Мария 0.50 6.75 6.75 7.00 6.00 6.75 17.0438HYBRID 5.05

1.60 7.25 7.00 7.50 6.50 7.75 17.4000ACRO-PAIR 1.50
0.50 7.00 6.25 7.25 5.75 6.00 16.5229HYBRID 5.15
0.50 7.00 6.75 7.50 5.50 6.25 18.5000HYBRID 5.55
0.50 6.75 6.50 7.25 5.50 6.50 1.6458HYBRID *0.50

74.2500IMPRESSION
1.20 7.00 7.25 7.00 7.50 7.50 26.1000Choreo. & music
1.00 7.00 7.25 7.50 7.00 7.50 21.7500Performance
1.20 7.00 7.50 7.50 7.25 6.25 26.4000Transition

Total DD: 21.500, Final DD: 17.750
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

9 Москва-5 132.8305 50.0824
Коновалова Дарья FC -5.53 66.5305ELEMENTS DD
Петухова Виолетта 0.50 6.75 6.75 6.75 7.00 6.25 19.4063HYBRID 5.75

1.60 7.00 7.50 7.25 6.50 6.75 5.6000ACRO-PAIR 0.50
0.50 6.50 6.50 6.75 6.75 7.00 14.6667HYBRID 4.40
0.50 7.00 6.50 6.75 6.25 6.75 14.5000HYBRID 4.35
0.50 6.75 6.75 7.00 6.50 6.75 17.8875HYBRID 5.30

66.3000IMPRESSION
1.20 6.75 6.50 6.25 6.50 7.00 23.7000Choreo. & music
1.00 6.75 6.50 6.50 6.50 6.50 19.5000Performance
1.20 6.75 6.50 6.25 6.50 6.25 23.1000Transition

Total DD: 20.300, Final DD: 20.300
10 Москва-4 131.2913 51.6216

Александрова Анисия FC -9.20 58.4913ELEMENTS DD
Никулина Василиса 0.50 6.75 6.75 7.75 5.50 6.00 14.1375HYBRID 4.35
Калинченкова Евдокия 0.50 6.50 7.00 8.00 6.00 6.25 16.1292HYBRID 4.90R

1.60 7.00 7.75 7.75 5.75 7.25 10.5600ACRO-PAIR 0.90
0.50 6.50 7.00 7.25 6.25 6.25 15.6354HYBRID 4.75
0.50 6.50 6.50 7.50 6.00 6.25 11.2292HYBRID 3.50

72.8000IMPRESSION
1.20 6.75 7.25 7.50 7.25 7.25 26.1000Choreo. & music
1.00 6.75 7.25 7.25 7.00 7.25 21.5000Performance
1.20 6.75 7.25 7.25 6.75 7.00 25.2000Transition

Total DD: 18.400, Final DD: 18.400
11 Московская область-1 114.3033 68.6096

Алейник Мария FC -32.33 35.8533ELEMENTS DD
Полякова Анастасия 0.50 7.25 7.50 8.50 7.75 7.00 19.6875HYBRID 5.25

0.50 7.50 7.50 7.75 7.50 7.25 29.2500HYBRID 7.80
1.60 7.00 7.25 8.00 7.75 7.50 15.6000ACRO-PAIR 1.30
0.50 7.00 7.25 8.00 7.25 7.50 1.8333HYBRID *0.50
0.50 7.00 7.00 8.00 7.25 7.50 1.8125HYBRID *0.50

78.4500IMPRESSION
1.20 7.75 7.75 8.00 7.25 8.00 28.2000Choreo. & music
1.00 7.75 7.75 7.75 7.50 7.75 23.2500Performance
1.20 7.75 7.50 7.50 7.25 7.50 27.0000Transition

Total DD: 25.900, Final DD: 15.350
12 Московская область-6 106.6075 76.3054

Коноваленко София FC -10.93 38.6075ELEMENTS DD
Маркунина Алиса 1.60 7.00 7.50 8.00 8.25 7.00 1.2000ACRO-PAIR *0.10

0.50 7.00 7.50 7.75 7.50 6.25 14.1167HYBRID 3.85
0.50 6.75 7.25 8.00 7.50 6.50 12.1833HYBRID 3.40
0.50 6.75 7.00 7.75 6.75 6.50 12.4708HYBRID 3.65
0.50 6.75 7.50 8.25 6.25 6.00 9.5667HYBRID 2.80

68.0000IMPRESSION
1.20 6.50 6.50 7.00 6.25 7.25 24.0000Choreo. & music
1.00 6.50 6.50 7.00 6.25 7.00 20.0000Performance
1.20 6.50 6.50 7.25 6.25 7.00 24.0000Transition

Total DD: 14.200, Final DD: 13.800
13 Москва-5 95.9455 86.9674

Аюпова Яна FC -17.07 27.8955ELEMENTS DD
Иглина Виктория 1.60 7.00 7.50 6.75 6.50 7.00 7.7467ACRO-PAIR 0.70

0.50 6.25 6.75 7.00 6.25 6.00 9.3042HYBRID 2.90
0.50 6.25 6.50 6.75 6.25 6.25 9.8167HYBRID 3.10
0.50 6.00 6.25 6.75 5.50 6.00 9.2771HYBRID 3.05
0.50 5.75 6.50 7.00 5.50 6.00 8.8208HYBRID 2.90

68.0500IMPRESSION
1.20 6.00 6.50 7.00 6.75 7.25 24.3000Choreo. & music
1.00 6.00 6.50 6.75 6.50 7.00 19.7500Performance
1.20 5.75 6.50 6.75 6.75 6.75 24.0000Transition

Total DD: 12.650, Final DD: 12.650
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

14 Московская область-2 93.5513 89.3616
Горшкова Алёна FC -8.47 26.1013ELEMENTS DD
Зайцева Ксения 0.50 6.75 7.25 7.75 6.25 6.25 9.9563HYBRID 2.95

0.50 6.75 6.50 7.50 6.25 6.00 11.0500HYBRID 3.40
1.60 6.50 6.50 7.50 6.00 6.00 3.0400ACRO-PAIR 0.30
0.50 6.75 6.50 7.75 5.50 6.00 8.9833HYBRID 2.80
0.50 6.50 6.25 7.25 5.50 5.75 1.5417HYBRID *0.50

67.4500IMPRESSION
1.20 6.00 6.25 7.75 6.75 7.25 24.3000Choreo. & music
1.00 6.00 6.25 7.50 6.50 7.00 19.7500Performance
1.20 6.00 6.25 7.75 6.50 6.75 23.4000Transition

Total DD: 12.450, Final DD: 9.950
15 Московская область-9 88.7001 94.2128

Андрианова Алиса FC -9.00 22.9501ELEMENTS DD
Лебединская Елизавета 1.60 6.75 7.00 7.00 6.25 6.75 5.4667ACRO-PAIR 0.50

0.50 6.50 6.50 6.75 6.25 5.50 1.6042HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.50 6.75 6.00 5.25 6.0938HYBRID 1.95
0.50 6.25 6.25 7.00 5.00 5.25 8.2833HYBRID 2.80
0.50 6.00 6.25 6.75 5.25 5.50 10.5021HYBRID 3.55

65.7500IMPRESSION
1.20 6.25 6.50 7.50 6.50 6.75 23.7000Choreo. & music
1.00 6.25 6.50 7.50 6.00 6.50 19.2500Performance
1.20 6.25 6.50 7.25 6.00 6.25 22.8000Transition

Total DD: 11.800, Final DD: 9.300
16 Московская область-8 77.1066 105.8063

Горина Мира FC -10.03 11.6066ELEMENTS DD
Кирьяк Есения 0.50 5.75 6.75 7.25 5.25 5.50 6.9000HYBRID 2.30

0.50 6.00 6.00 7.00 6.00 5.00 3.3000HYBRID 1.10
0.50 6.25 6.25 7.75 5.00 5.75 1.5208HYBRID *0.50
1.60 5.50 6.50 7.25 5.75 5.00 8.5200ACRO-PAIR 0.90
0.50 5.50 6.25 6.75 4.75 5.00 1.3958HYBRID *0.50

65.5000IMPRESSION
1.20 6.00 6.25 7.75 5.50 7.50 23.7000Choreo. & music
1.00 5.75 6.25 7.00 5.50 7.25 19.0000Performance
1.20 5.75 6.25 7.50 5.50 7.00 22.8000Transition

Total DD: 7.600, Final DD: 5.300
17 Липецкая область 70.5826 112.3303

Воробьева Каролина FC -9.96 6.5826ELEMENTS DD
Гатиятуллина Злата 0.50 6.25 6.50 6.75 5.75 5.00 1.5417HYBRID *0.50

0.50 6.25 6.75 6.50 5.75 5.00 4.3167HYBRID 1.40
0.50 6.50 6.25 6.50 5.50 5.00 6.3875HYBRID 2.10
1.60 6.75 6.25 6.50 5.00 5.25 2.8800ACRO-PAIR 0.30
0.50 6.00 6.00 6.25 4.75 5.00 1.4167HYBRID *0.50

64.0000IMPRESSION
1.20 6.25 6.25 7.25 5.75 6.50 22.8000Choreo. & music
1.00 6.00 6.25 6.75 5.50 6.75 19.0000Performance
1.20 6.00 6.00 7.00 5.75 6.50 22.2000Transition

Total DD: 8.450, Final DD: 4.800
18 Тульская область-2 62.8258 120.0871

Архипова Ульяна FC -13.64 0.7758ELEMENTS DD
Скутина Ариадна 1.60 6.50 6.50 7.25 5.00 5.50 0.9867ACRO-PAIR *0.10
Лункина Евдокия 0.50 6.00 6.25 6.75 5.00 5.25 1.4583HYBRID *0.50R

0.50 5.75 6.00 6.75 5.25 5.00 4.5333HYBRID 1.60
0.50 6.25 6.50 7.25 5.00 5.25 6.0000HYBRID 2.00
0.50 6.00 6.75 6.25 5.00 5.00 1.4375HYBRID *0.50

62.0500IMPRESSION
1.20 5.75 6.25 7.25 5.50 6.50 22.2000Choreo. & music
1.00 5.75 6.00 7.00 5.00 6.50 18.2500Performance
1.20 5.75 6.00 6.25 5.25 6.25 21.6000Transition

Total DD: 8.000, Final DD: 4.700
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